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Protokół. Komisja Skarg 14.09.2022

Podtytuł: P R O T O K Ó Ł z posiedzenia komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w
Żarkach, które odbyło się w dniu 14 września 2022 roku o godz. 13.30. w sali narad Urzędu Miasta
i Gminy Żarki.

W posiedzeniu komisji uczestniczyli jej członkowie:
1. Pan Paweł Labocha – przewodniczący
2. Pan Roman Hamerla – członek
3. Pani Henryk Świerdza - członek
Ponadto w posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uczestniczyli:
Pan Klemens Podlejski - Burmistrz Miasta i Gminy Żarki
Pan Jakub Grabowski - Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Żarki
Pani Agnieszka Pala – Czyż – kierownik MGOPS w Żarkach
Pani Jolanta Michalik – pracownik MGOPS w Żarkach
Pani wnosząca skargę na MGOPS
1 mieszkanka gminy Żarki.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Porządek posiedzenia:
1. Rozpatrzenie skargi na działalność MGOPS w Żarkach.
2. Rozpatrzenie petycji w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.
3. Sprawy różne i bieżące.
Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji Paweł Labocha - stwierdzając na podstawie listy obecności, że w
posiedzeniu komisji na stan 5 członków komisji uczestniczy 3 członków - co stanowi quorum, przy którym komisja
może podejmować prawomocne uchwały i wnioski. Proponowany porządek obrad został przyjęty, komisja przystąpiła
do jego realizacji.
Ad.1 Przewodniczący komisji odczytał skargę, która wpłynęła w dniu 07 września 2022 r., do Biura Rady Miejskiej w
Żarkach. Następnie komisja rozpatrywała skargę na działalność MGOPS w Żarkach. Na posiedzenie komisji przybyły:
kierownik MGOPS Pani Agnieszka Pala – Czyż, pracownik MGOPS Pani Jolanta Michalik, oraz wnosząca skargę. Komisja
skarg, wniosków i petycji po wysłuchaniu stron, tj. Pani Agnieszki Pala-Czyż, Jolanty Michalik oraz  wnoszącej skargę,
ustaliła, że wnosząca skargę nie dysponuje dowodem złożenia pisma do MGOPS z dnia 13.07.2022, nie wykazano
zatem, aby kierownik MGOPS działała w sposób opieszały a tym samym nie doszło do nienależytego wykonywania jej
obowiązków. Po przedyskutowaniu przez członków komisji, przystąpiono do głosowania:
Przewodniczący komisji zadał pytanie „Kto z członków komisji jest za uznaniem skargi za bezzasadną?”
Za / 3 głosy
Przeciw / 0 głosów
Wstrzymało się / 0 głosów.
Uznano skargę za bezzasadną.
Ad. 2. W punkcie drugim odczytano i rozpatrywano petycję w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. Petycja
wniesiona przez Pana P.J.K. została przedłożona na obrady komisji skarg wniosków i petycji celem zainicjowania
dyskusji nt. utworzenia lub nieutworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. Członkowie komisji skarg wniosków i petycji po
przedyskutowaniu przedmiotu petycji podjęli decyzję o niepodejmowaniu dalszych działań mających na celu
utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy, ze względu na dobiegającą końca kadencję Rady Miejskiej w Żarkach. W ocenie
radnych, decyzja o utworzeniu Młodzieżowej Rady Gminy, ze względu na jej znaczenie dla wspierania i rozwoju idei
samorządowej powinna zostać podjęta w przyszłej kadencji przez radnych wybranych w nadchodzących wyborach
samorządowych. Po przedyskutowaniu przez członków komisji, przystąpiono do głosowania: Przewodniczący komisji
zadał pytanie „Kto z członków komisji jest za uznaniem petycji za bezzasadną?”
Za / 3 głosy
Przeciw / 0 głosów
Wstrzymało się / 0 głosów.
Petycję uznano za bezzasadną.
Ad. 3. W sprawach różnych i bieżących zadawano pytania:
Pan Paweł Labocha - Kiedy będzie wypłacany dodatek węglowy?, Kierownik MGOPS odpowiada, że nie wiadomo. Na
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ten czas terminy wypłat nie są znane.
Pan Paweł Labocha zwraca się również do Pani kierownik MGOPS w Żarkach o pomoc dla panów mieszkających w
Kotowicach, którzy mają trudną sytuację. Kierowniczka MGOPS Agnieszka Pala-Czyż odpowiada, że sprawdzi sytuacje
wymienionych mieszkańców oraz jaka pomoc jest im potrzebna.
Pan Henryk Świerdza pyta czy wpłynęły oferty na remont ośrodka zdrowia w Przybynowie?
Z-ca Burmistrza Pan Jakub Grabowski odpowiada, że została wybrana firma z Częstochowy.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad posiedzenia przewodniczący zakończył posiedzenie komisji Skarg,
Wniosków i Petycji.
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:                                                       Przewodniczył :
Agnieszka Winiel.                                             Paweł Labocha
Inspektor ds. obsługi                         Przewodniczący Komisji Rady Miejskiej w Żarkach.                                       
                                                           Skarg, Wniosków i Petycji.
 


